
Uchwała  Nr  IV/36/2011 

Rady  Miasta Mława  z  dnia  8 lutego 2011r. 

w sprawie przeniesienia własności nieruchomości  komunalnych 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

art. 231 §2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. – Kodeks Cywilny ( Dz. U. Nr 16 poz. 93 

z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala co następuje: 

 
§1 
 

Rada Miasta Mława wyraża zgodę na przeniesienie własności nieruchomości 

położonych w Mławie przy ul. Wymyślin na rzecz Międzywojewódzkiej Handlowej 

Spółdzielni Inwalidów Warszawa-Zachód, która wybudowała na nich budynki 

usługowe o wartości przenoszącej znacznie wartość zajętych na ten cel działek: 

1. nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 3676/19 

o powierzchni 0,0226 ha, 

2. nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 3676/20 

o powierzchni 0,0129 ha,  

3. nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 3676/22 

o powierzchni 0,0046 ha. 

 
§2 
 

 
Traci ważność uchwała Nr XXV/278/2008 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 

25 września 2008r. w sprawie przeniesienia własności nieruchomości komunalnej.  

 
§3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 
§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

inż. Krzysztof  Wasiłowski 


